
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 6574 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o que consta do Processo Administrativo nº 

12.123/2021, 

 

R E S O L V E : 

 

Art. 1º - NOMEAR um COMITÊ DE GOVERNANÇA E GESTÃO para 

implementação do MEG-Tr – Modelo de Excelência em Gestão das Transferências da 

União,  composto pelos servidores abaixo relacionados, a saber: 

 

I – Évelyn Pimentel do Almo – Gestor/Presidente – S. M. de Planejamento; 

 

II – Túlio do Carmo Rocha – S. M. de Gabinete; 

 

III – Hellen de Oliveira Teixeira Rodrigues – S. M. de Educação; 

 

IV – Maria Eliamar Cordeiro Orçai – S. M. de Fazenda; 

 

V – Jonatas Magalhães da Silva – S. M. de Assistência Social, Trab. e Hab.;  

 

VI – Roseli Teixeira Gomes de Barros – S. M. de Administração; 

 

VII – Hudson Ribeiro Soares – S. M. da Receita; 

 

VIII – William Batista de Abreu – S. M. de Ambiente. 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 03 de novembro de 2021. 

 

 
ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


